Sachkostenabrechnung OBR-Heftrich

Sachmittel der Wahlperiode 2016 - 2021

Kassenbestand am 01.01.2016

520,00 €

Datum Beleg Nr. Buchungstext Einnahmen Ausgaben Kassenbestand Freigabevermerk
14.12.2015 | ohne Anzeige Heftricher Spiegel 41,65 € 478,35 € nicht erfolgt
,Frohe Weihnachten®
28.12.2015 | ohne Umzug St.Martin WC Halle / 20,00 € 458,35 € nicht erfolgt
Ev. KG
06.03.2016 | ohne Verpflegung Kommunalwahl 15,50 € 442,85 € | nicht erfolgt
04.04.2016 | ohne Bepflanzung Aushangkasten 19,90 € 422,95 € nicht erfolgt
Fruhjahr
28.10.2016 | ohne Bepflanzung Aushangkasten 42,68 € 380,27 € nicht erfolgt
Herbst
10.11.2016 | ohne Volkstrauertag / Kopien 22,50 € 357,77 €  nicht erfolgt
29.11.2016 | ohne Verlangerungskabel fir 65,00 € 292,77 € | nicht erfolgt
Weihnachtsbaum
05.12.2016 | ohne Umzug St.Martin WMH/Ev. KG 20,00 € 272,77 € | nicht erfolgt
31.12.2016 Endbestand Soll 272,77 €
01.01.2017 Ubertrag der Verfiigungsmittel aus 2016 272,77 €
23.01.2017 Verfugungsmittel fiir 2017 520,00 € 792,77 €
22.02.2017 | ohne Genesungswinsche (N.N) 11,90 € 780,87 € mdindl. Info
10.03.2017 | ohne Goldene Hochzeit (N.N) 19,90 € 760,97 €  nicht erfolgt
10.04.2017 | ohne Stadtlauf Flyer 67,47 € 693,50 € OBR-Sitzung 09/2016;
TOP 5, da vom SV
beantragt
10.07.2017 | ohne Beteiligung Struwwelfest 70,00 € 623,50 € OBR-Sitzung 09/2016;
TOP 4
29.07.2017 | ohne Reinigung Ehrenmal 19,54 € 603,96 € nicht erfolgt
01.01.2018 Ubertrag der Verfiigungsmittel aus 2017 603,96 €
01.01.2018 Verfigungsmittel fir 2018 0,00 €
23.07.2018 | Rehg. 1192 | QOlaf Thies; Werbetechnik fiir 250,00 € 353,96 € OBR-Sitzung 17/2018;
23”87 2018 Folientext ,Eingang WMH* TOP 6 allerdings wurde
e das erst in 018/2018
unter TOP 2 korrigiert.
12.01.2019 | ohne Spende FWH fur 10,00 € 343,96 €
Weihnachtsbaum
09.04.2019 Stand laut Aussage der OVin 323,96 €
10.04.2019 | Angebotvom  KRP-Vertrieb GmbH 156,27 € 167,69 €

Sitzflache fir Waldbank Metz
am Bouleplatz



